1

國立清華大學南大校區幼兒教育學系

108 學年度第 1 學期第 3 次系務會議紀錄(評鑑相關節錄)

一、時間：108 年 11 月 12 日中午 12 時 30 分

二、地點：綜合教學大樓 N304 會議室

三、主席：周育如主任

四、會議出席人員：江麗莉、鐘梅菁、丁雪茵、陳文玲(請假)、劉淑英、詹文娟、

                  謝明芳、孫良誠、辛靜婷、曹亞倫(10801 請假)、丘嘉慧、陳湘淳

五、報告事項

(略)

六、討論事項

(略)

提案六   系辦提案

 案由：評鑑各組資料建置成果，提請檢視。

 說明：各評鑑項目指標內涵佐證資料如附件。

    決議：

(1) 項目一課程評量方式、項目四專任教師學術研究成果彙整表、專任教師教學專業

活動彙整表...等未建置的表單請盡快建置。

(2)凡需要老師個別填的表格，彙整出來請老師試填，請系辦申請核給工讀時數。

(3)請本系專兼任老師治系辦領取檔案夾，於學期末繳交本學期師培課程教學檔案紙

本(至少 15 頁)，並配合教師專業素養指標進行製作。

七、臨時動議：無。

八、散會：17:10。